АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРСЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУЗДЯКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	                  К А Р А Р

«15» декабря 2015 й
	        № 111

	    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15» декабря  2015г.

Об изменении   вида  разрешенного  использования земельного участка

В соответствии с ч. 2 ст. 15.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», с п.п. 4 п. 1 ст. 24 и п. 3 ст. 30 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, на основании Приказа  №  1834 от 01.12.2015 г Министерство земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить ранее установленное разрешенное использование земельного участка из земель  промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земля обороны, безопасности и земли иного специального назначения   с кадастровым номером 02:16:110701:58, общей площадью 4249 кв.м., с «для возделывания сельскохозяйственных культур» на «размещение объектов дорожного сервиса».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
 главу  сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального  района Буздякский район Республики Башкортостан.

Глава СП Арслановский  сельсовет:                                          В.К.Хафизов